Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение "Коркмаскалинская средняя общеобразовательная школа"

ПРИКАЗ № 64

	«Приказ о зачислении»
	от 04.07.2024

Основание: Заявление родителя

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Считать зачисленными в 1 параллель на 2024/2025 учебный год по состоянию на 04.07.2024 следующих детей:

1. Тетекаев Мухаммад Маратович
2. Агарагимова Хадиджа Арсеновна
3. Ахмедов Мухаммад Русланович
4. Гасанова София Тимерулановна
5. Качакаева Бурлият Шамсуваровна
6. Холикулова Марьям Иброхимжовна
7. Тавакелова Сафия Шамильевна
8. Гаджиев Джабраил Гайдарович
9. Клычев Абдулмуслим Мурадович
10. Клычев Татав Мурадович
11. Магомедгаджиева  Аиша Темурлановна
12. Арсланбеков Асад Даитбекович
13. Бамматказиева Асиль Батырхановна
14. Бадрутдинов Билал Нариманович
15. Уцумуев Раджаб Заурович
16. Даудов Умар Атаевич
17. Даудова Марьям Муртазалиевна
18. Хангишиев Мугутдин Бадрутдинович
19. Агарагимов Абдулмуслим Арсланович
20. Калназаров Алмаз Мирланович
21.  Магомедова Айша Джанбулатовна
22. Атакова Асият Измутдиновна
23. Кантиева Фатима Умаровна
24. Алибекова Патимат Мурадовна
25. Валияматов Мухаммад-Али Тимурович
26. Бамматова Айша Артуровна
27. Закарьяева Милана Абдулкадыровна
28. Нурмагомедова Тотугуш Магомедовна
29. Мамаев Казакбий Магомед-Расулович
30. ГАДЖИЕВА ЯСМИНА РАСУЛОВНА
31. Абсаламов Ислам Ильясович
32. Коркмасов Билал Шамильевич
33. Акаев Гайдарбек Артурович
34. Исаев Мухаммад Камилович
35. Шаибова Наиля Акамовна
36. Сайпуллаева Хадижат Гусейиновна
37. Токаев Ахмад Солтанович
38. Омарова Салима Омаровна
39. Болатова Аиша Абусаидовна
40. Казбекова Зарипат Абдуллаевна
41. Вайламатов Анзор Махачович
42. Шихавов Билял Пазилович
43. Арсланмурзаева Айсу Наримановна
44. Шихаматова Маликат Камилевне
45. Кадиров Рустам Гаджиевич
46. Исмаилова Ясмина Артуровна
47. Джанаев Малик Жанаевич
48. Загирова  Алима Джамбулатовна
49. Ирбаинов Магомед Гаджигишиевич
50. Вагабова Патимат Шарапутдиновна
51. Загиров Мухаммад Джабраилович
52. Дибиров Мубарак Абдуллаевич
53. Избуллаева Джаминат Шамилевна
54. Салаханова Зухра Селлерхановна
55. Яхьяев Яхья Муслимович
56. Атакова Хадиджа Абдурагимовна
57. Загиров Али Эльдарович
58. Абзагиров Загир Нурутдинович
59. Абакаров Карим Абдуллаевич
60. Сайпуллаева Гульба Ильясовна
61. Абакаров Карим Заурович
62. Магомедова  Хабиба Магомедовна
63. Даудов Камиль Зайнутдинович
64. Рабаданова Азиза Курбановна
65. Алимпашаев Абакар Бекболатович
66. Гаджиева Сафия Динисламовна
67. Акаев Марат Камилович
68. Гаджисолтанова Амира Арсланбековна
69. Омаров Биляль Магомедович
70. Джачаева Самийя Имамутдиновна
71. Мусаева Фатима Шамилевна
72. Гаджиева Ясмина Магомедовна
73. Арсланалиев Казим Каримович
74. Умарова Алима Ильмияминовна
75. Будайчиев Амир Болатович
76. Джарулаев  Адам Шамилович
77. Абдурахманов Алихан Абдурагимович
78. Адилов Адиль-Юсуп Болатович
79. Ихавов Даниял Мухтарович
80. Токаев Мансур Умарович
81. Абсаламова Айша Мовлетовна
82. Муртазалиева Сафия Арсланалиевна
83. Самедов Сулейман Гаджимурадович
84. Токаев Ризван Мусалимович
85. Салаватов Магомед-Салам Юнусович
86. Гаджимурадова Айша Магомедовна
87. Толбаев Рамазан Расулович
88. Болатов Хайрулла Шамилович
89. Яхьяев Мухаммад Микаилович
90. Черивова Самира Ильясова
91. Абдулгамидов Мухаммад-Мухтар Улубиевич
92. Юсупова Уркият Хизриевна
93. Дакаев Юсуф Темирланович
94. Ибрагимов Мухаммад-Али Мурадович
95. Кунбутаев Магомед Абусупиян
96. Гаджиев Юсуф Надирович
97. Чалабиева Малика Чалабиевна
98. Абдуллатипов  Малик Джабраилович
99. Сельдерханова Айханым Арсаналиевна

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

	Директор
	 Гаджакаева Пасигат Татавовна